

Årsredovisning
för
Individa Bygg i Norden AB
556844-7303

Räkenskapsåret
2024-09-01 - 2025-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-24.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Micael Airaksinen, Styrelseledamot
2026-02-24

Styrelsen för Individa Bygg i Norden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva ny- om- och tillbyggnad, rotarbeten, renoveringar, fasadarbeten, betongrenoveringar, bemanning, murning, putsarbeten, takarbeten, maskin och transport entreprenad och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	26 173	13 804	14 572	22 397	16 708
Resultat efter finansiella poster	1 390	1 572	316	244	461
Soliditet (%)	21,2	50,4	18,7	12,6	39,1

Bolagets omsättning har ökat med ca 47% jämfört med närmast föregående bokslut. Den ökade omsättningen beror på ökad efterfrågan på företagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	272 252	1 258 370	1 630 622
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-1 500 000		-1 500 000
Balanseras i ny räkning		1 258 370	-1 258 370	0
Årets resultat			799 085	799 085
Belopp vid årets utgång	100 000	30 622	799 085	929 707

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	30 622
årets vinst	799 085
	829 707
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (750 kronor per aktie)	750 000
i ny räkning överföres	79 707
	829 707

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen föreslår att utdelning samt återbetalning av aktieägartillskott lämnas med 750 000 kr. Utdelningen motsvarar 750 kr. per aktie. Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman. Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling. Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		26 172 622	13 804 351
Övriga rörelseintäkter		10 500	89 752
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		26 183 122	13 894 103
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-6 812 854
Handelsvaror		-21 135 112	-3 404 597
Övriga externa kostnader		-2 251 087	-1 437 986
Personalkostnader	2	-1 295 451	-581 665
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-13 287	-65 960
Övriga rörelsekostnader		-94 889	-18 275
Summa rörelsekostnader		-24 789 826	-12 321 337
Rörelseresultat		1 393 296	1 572 766
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2	128
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 832	-1 303
Summa finansiella poster		-2 830	-1 175
Resultat efter finansiella poster		1 390 466	1 571 591
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-365 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-365 000	0
Resultat före skatt		1 025 466	1 571 591
Skatter			
Skatt på årets resultat		-226 381	-313 221
Årets resultat		799 085	1 258 370

Balansräkning	Not	2025-08-31	2024-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	335 103	263 840
Summa materiella anläggningstillgångar		335 103	263 840
Summa anläggningstillgångar		335 103	263 840
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		4 480 841	2 002 232
Övriga fordringar		47 075	2 721
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		69 057	816 018
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		625 860	37 733
Summa kortfristiga fordringar		5 222 833	2 858 704
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		181 173	109 961
Summa kassa och bank		181 173	109 961
Summa omsättningstillgångar		5 404 006	2 968 665
SUMMA TILLGÅNGAR		5 739 109	3 232 505

Balansräkning	Not	2025-08-31	2024-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		30 622	272 252
Årets resultat		799 085	1 258 370
Summa fritt eget kapital		829 707	1 530 622
Summa eget kapital		929 707	1 630 622
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		365 000	0
Summa obeskattade reserver		365 000	0
Långfristiga skulder			
	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		177 995	0
Summa långfristiga skulder		177 995	0
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		30 000	0
Fakturerad men ej upparbetad intäkt		71 076	0
Leverantörsskulder		2 614 094	676 424
Skulder till koncernföretag		466 131	0
Skatteskulder		276 921	194 336
Övriga skulder		161 667	52 064
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		646 518	679 059
Summa kortfristiga skulder		4 266 407	1 601 883
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 739 109	3 232 505

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Tjänste- och entreprenadsuppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Företagets intäkter från uppdrag på löpande räkning redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	2	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	329 800	514 595
Inköp	348 390	329 800
Försäljningar/utrangeringar	-329 800	-514 595
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	348 390	329 800
Ingående avskrivningar	-65 960	-131 320
Försäljningar/utrangeringar	65 960	131 320
Årets avskrivningar	-13 287	-65 960
Utgående ackumulerade avskrivningar	-13 287	-65 960
Utgående redovisat värde	335 103	263 840

Not 4 Långfristiga skulder

	2025-08-31	2024-08-31
Övriga skulder till kreditinstitut	57 995	0
	57 995	0

Not 5 Koncernförhållanden

Bolaget är ett helägt dotterbolag till State Holding AB, 559333-2967.
Ingen koncernredovisning upprättas i enlighet med 7 kap. 3§ årsredovisningslagen.

Not 6 Ställda säkerheter

	2025-08-31	2024-08-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	253 434	0
	253 434	0

Årsredovisningen beslutades 2026-02-24

Stockholm

Johan Micael Airaksinen
Johan Micael Airaksinen

2026-02-24

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-02-24

Philip Altinisik
Philip Altinisik
Auktoriserad revisor
